

Sława, dnia 2 lipca 2019 r.

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SŁAWA SP. Z O.O.



ul. Długa 1, 67-410 Sława
tel.: 68 356 63 90, faks: 68 356 53 05
NIP 4970079636, Regon 081018215
KRS: 0000409869

Do wszystkich zainteresowanych

Nr referencyjny: GR.261.DE.1.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa dla potrzeb Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sława Spółka z o.o. energii elektrycznej, odbiór energii elektrycznej z OZE i pełnienie funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.”

PYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 1

1) Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy wolumen podany w załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” jakie wolumeny należy przyjąć do obliczenia oferty.

Postępowanie dotyczy okresy 01-01-2020 – 31-12-2020 (12 miesięcy), natomiast z Tabeli nr 1 i tabeli nr 2 przywołanego Załącznika podane są wartości za „okres 24 msc.

Odpowiedź:

Wielkości określające ilość energii elektrycznej podane w załączniku nr 2 dotyczą okresu 12 m-cy i takie wartości należy przyjąć do obliczenia oferty. Zapis „okres 24 msc.” został pozostawiony omyłkowo, ponieważ powinien tam widnieć zapis: „okres 12 m-cy”.

W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ.

2) Pytanie nr 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle Wykonawcy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel) niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny firmy
- numer NIP
- numer REGON



Handwritten signature

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica numer lokalu, kod pocztowy, gmina)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- moc umowna
- numer PPE
- OSD
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze, po zakończeniu procedury przetargowej, Wykonawcy któremu zostanie udzielone zamówienie wszelkie informacje i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w formacie pdf..

3) Pytanie nr 3:

W załączniku nr 1 do SIWZ dla grup taryfowych C wskazują Państwo brak dostosowania układów pomiarowo - rozliczeniowych do zasady TPA.

W związku z powyższym prosimy o udzieleniu odpowiedzi na poniższe pytania:

- kto jest właścicielem niedostosowanych do zasady TPA układów pomiarowo-rozliczeniowych objętych postępowaniem przetargowym?
- czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym będą dostosowane do zasady TPA?
- kiedy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym będą dostosowane do zasady TPA? Czy Zamawiający zdąży z dostosowaniem układów przed terminem wskazanym w postępowaniu, tj.01-01-2020.?
- czy Zamawiający ma świadomość, że koszty dostosowania układu pomiarowo-rozliczeniowego do zasady TPA ponosi właściciel układu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że właścicielem układów pomiarowych niedostosowanych do zasady TPA jest OSD. Zgodnie z powyższym Zamawiający nie ma żadnego wpływu na ich dostosowanie do zasady TPA. Zamawiający ma świadomość, że koszt dostosowania układu pomiarowo-rozliczeniowego do zasady TPA ponosi właściciel układu.

4) Pytanie nr 4:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada wybranego Sprzedawcę rezerwowego ?
Jeśli tak, to prosimy o jego wskazanie. Informacja ta jest niezbędna do procesu zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź:

Sprzedawcą rezerwowym dla ZWiK Sława Sp. z o.o. jest Enea Operator Sp. z o.o..

5) Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza dodanie nowego ppe tylko w ramach grupy taryfowej wymienionej w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający ze względu na fakt, że ewentualnie nowo powstałe obiekty (ppe) będą tożsame z obiektami już istniejącymi nie przewiduje pojawienia się innych grup taryfowych niż wymienione w formularzu cenowym.

6) Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą o informację czy zmiany grupy taryfowej dla poszczególnych ppe odbywać się będą tylko w zakresie grup taryfowych wymienionych w formularzu cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ewentualne zmiany grup taryfowych dla poszczególnych ppe odbywać się będzie tylko w zakresie grup taryfowych wymienionych w formularzu cenowym.

7) Pytanie nr 7:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

8) Pytanie nr 8:

Zwracamy się z zapytaniem czy cena zawarta w formularzu cenowym ma zawierać podatek akcyzowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem ust. 3 formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ Wykonawca w ofercie cenowej powinien uwzględnić wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotowego zamówienia. Zgodnie z powyższym cena powinna uwzględniać również podatek akcyzowy.

9) Pytanie nr 9:

Zwracamy się z prośbą o podanie właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla poszczególnych ppe.

Odpowiedź:

OSD dla wszystkich punktów ppe będących w posiadaniu ZWiK Sława Sp. z o.o. jest Enea Operator Sp. z o.o..

PREZES ZARZĄDU

dr Jarosław Hermaszewski